
2025 年３月吉日 

お客様各位 

 

山梨スバル自動車株式会社 

代表取締役 森田 司 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

日頃より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では２０２５年４月１日より営業時間を下記の通り変更させていただく 

ことになりました。 

 

今後もお客様のご期待に沿えるよう精進してまいりますので、引き続きご愛顧のほどよろしく

お願い申し上げます。 

 

記 

 

変更予定日        ２０２５ 年 4 月 1 日～ 

             ４月１日・２日は定休日の為４月３日（木）より変更 

 

営業時間   変更前      ９：３０ ～ １８：００ 

 

       変更後  １０：００ ～ １８：００ 

 

ご不明点などございましたら、弊社担当までお気軽にお問合せください。 

以上 


